
Zarządzenie nr 124/3/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Moniki  Wrony  –  Dyrektora  XXIII  Liceum
Ogólnokształcacego im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie

Na podstawie  art.  35 ust.  2,  art.  48 ust.  2,  art.  92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Monikę  Wronę  –  Dyrektora  XXIII  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie do:

1) złożenia, jako Lider Partnerstwa, wniosku o dofinansowanie projektu „Przyroda 
Europy w ujęciu ekologicznym i estetycznym”  w ramach programu Erasmus+ 
Akcja 2  Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk, Edukacja 
szkolna – Partnerstwa strategiczne - współpraca szkół; 

2) zawarcia  współpracy partnerskiej  po uprzedniej  zgodzie  Rady Miasta  Lublin 
z następującymi  szkołami:  Liceo delle  Scienze Umane e Linguistico "Danilo 
Dolci”,  Via  Augusto  Elia  1,  90127  Palermo  (Włochy);  Linnainmaan  Koulu, 
Linnainmaankatu  12,  33580  Tampere  (Finlandia);  Schönborn-Gymnasium 
Bruchsal,  Belvedere  6,  76646  Bruchsal  (Niemcy);  Lycée  Général  et 
Technologique Jeanne d'Arc, 16 Rue Pierre Fourier, 54000 Nancy (Francja); 
Institut Pons d'Icart, Carrer de l'Assalt 4, 43003 Tarragona (Hiszpania); 

3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy 
Lublin  umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Przyroda  Europy  w  ujęciu 
ekologicznym i estetycznym” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą 
w Warszawie, przy  ul. Mokotowskiej 43; 

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora 
XXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 37512/03/2017 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

        (-) Artur Szymczyk
                                                                     Zastępca Prezydenta

        Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 124/3/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pani Moniki Wrony – Dyrektora XXIII Liceum Ogólnokształcacego im. Nauczycieli Tajnego

Nauczania w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 37512/03/2017 Strona 2 z 2


